INDICAÇÃO Nº 01292/2009
Solicita colocação de quatro pontos de ônibus padronizados no Bairro do Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de quatro pontos de ônibus padronizados no Bairro do Mombaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta do benefício ora pleiteado em muito prejudica os usuários do transporte coletivo, uma vez que os mesmos acabam ficando expostos ao Sol e à chuva.

Assim, nada mais justo do que acolher a presente reivindicação, propiciando melhora na qualidade de vida dos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03052/2009